
„

50100000001884469708

SMLOUVA 0 PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ
čÍSLO: 23 VN_1010834634H

EROVOZOVATEL DISTRIBUCNÍ SOUSTAVY (dale ;en PDS)
_CEZ Distribuce, a. 5. Děčín, Děčín IV — Podmokly, Tep1icka 874/8, PSČ 405? 02 | ICO 24729035 | DIČ CZ 24729035 [ zapsána

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v US“ nad Labem, sp. zn, B 2145 | licence na dísmbum elektřiny
6. 121015583 | registrační čísla u OTE: 715 [ info©cezd1str1bucacz | www„cezdistr1buce.cz | Kontaktní bezplatná
línka CEZ Dlsmbuce: 800 850 860(h1ášen1poruch.d1str1bučnípožadavky. informace) | adresa pro doručování:
ČEZ Distribuce, a. s.„ Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00 | na základě pověření ze dne 8. 3. 2022 zastupuje
Ing. Zdeněk Linhart pozice' Vedoud odboru Obsluha zákazníků
M&—ZAKAZNÍK
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 0010408780
OBCHODNÍ FIRMA / NÁZEV Město Příbram
IČO 00243132 ch czooz43132
ADRESA SÍDLA SPOLEČNOSTI
ULICE Tyršova Č. P. / č. o. 108 PSČ 261 01
OBEC Příbram MÍSTNÍ ČÁST Příbram 1
ZAPIS v OR / ŽR, ODDÍL, VLOŽKA C. ČSU 6.1: 1658/98-1110 v Praze dne 13071998
ZASTOUPENÁ Mgr Jan Konvalinka, starosta

TELEFON EMAIL lan.konvalinka©pnbram.eu FAX
x—

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva je uzavřená podle 5 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a v souladu s ust. g 50 odst. 3 zákona
č. 458/2000 Sb„ o podm1'nkách podmkání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon).
ve znění pozdějš1'ch předpisů (dále jen „EZ“j, 3 Jeho prováděcími předpisy, zejména vyhláškou () podmínkách připojení k elektrizační soustavě. ve
znění pozdějších předpisů (dále Aen „Vyhíáška o přrpojení").
&

„. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek PDS připojit odběrné elekmcké zařízem' Zákazníka specúikovane' v čl \llv k distribuční soustavě (dále jen
„odběrné zařízen1'“) a zapistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon.
&%

m. PODMÍNKY PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENÍ v ODBĚRNÉM MÍSTĚ

„Specifikace odběrného místa

a)adresa odběrného místa“ Legionářů 400, Příbram, 261 01 Příbram 1

b)čís|o odběrného m1sta: 1885728
C)EAN. 859182400600037944

d)techn|cké podmínky připmení číslo: 1885728 uvedené v Příloze 1éto smďouvy (dále jem „TPP“).

2jTechnické údaje místa pňpojení a předávacího místa

a)rezervuvaný příkon místa připojení & předávacího mísia- 175.0 kW (odpovídá hodnotě Aistíče před elektroměrem. 3 >< 300 A;vypínac1'
charakteristika: B)

b)povolený rozsah účíníku (cos (o): 0,95 - 1, (odběr 0 1 DS).

3)Připojované elektrické spotřebiče v odběrném elektncke'm zařízení

Spotřebič Stávající kW Zamítnut' kW Celkový kW
Pohony, svářečky ___111,000
____1081000
Technoloické Ohře ___651000
Ostatní spotřemče ___151000

4)M1'sto př1poleni odběrného místa k distnbuční soustavě , hranice vlastnimvi
a)m1'sto přípojení: POJISTKOVÁ SKŘÍN is2 NA POZEMKU 715/65 K.U PŘÍBRAM

»b)hranice vlastnictvi: POJISTKOVE SPODKY FUS A FU4 v SKŘíNI SRZ NA POZEMKU 715/65 KU PŘIBRAM
c)sp1nací pwek k odpolení odběrného místa: POJ1STKY VE SKŘINÍ SRZ NA POZEMKU 715/65 K.U PŘÍBRAM

5)Způsob a provedení měření elektřiny

amp měření: B
b)umístění měřicích zařízení(měříc1'misto)z

c)přistupnost měřícího zařízení: [ ] Z veřejného prostranství [ ] Za součinnosti zákazníka
d)dodávka a odběr elektřiny bude měřen měřicím zařl'zenim PDS

e)převod měřicřch transformátorů proudu (]sou-ll instalovány): 300/5 A; vlastníkem měřicích transformátorů proudu (]sou—li msta1ovány) je
Zákazník

6)Termín připojení
PDS připojí odběrné zařízení !( drslribuční soustavě dne 1. 7 2023
Odběrné zařízení bude pňpojeno k dismbuóní soustavě na dobu určítou do 30. 9. 2024.

a



!V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

UZákazník Je povmen:
a)plmt podmínky pro připojení odběrného zařw'zení uvedené v čí. II! této smlouvy, v Pravndlech provozování dlsmbuční soustavy [dále Jen
.,PPDS“] a v Přlpomvacích podmínkách pro příglušnou napěťovou hladinu [dále1en„PP“]a poskytnoui PDS potřebnou součmnost pro
připojení odběrného zařízení:

b)provádél opatřený zamezujícw' vhvúm zpětného působení na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatních účastníků trhu s elektřinou.
zeména vybavn odběrné zařízení dostupnými technickými prostředky k omezení těchto vlivů, a používat k odběru elektřmy zařízení, která

neohrožují žwot. zdraví nebo majetek,
c) udržovat odběrné zařízení ve stavu. který odpovídá ustanovenčm této sm10uvy právním předpisům, (echmckým normám a PPDS. mmt
pokyny výrobce zařízení používaného k odběru, po celou dobu trvání této smiouvy,

d)upravi\ odběrné místo pro mstalaci měřícího zařízení a vtomto stavu jej udržovat a umožnit PDS nebo jím pověřeným osobám přístup k
měřwcímu zařízení PDS a k neměřenýrn částem odběrného elektrickeho zařízení za účelem provedení kontroly, odečtu, údržby, výměny čw

odebrám' měřicčho zařízení, a
e)|est|vže k omezení nebo přerušení dodávky elektřmy došlo z důvodu na straně Zákazníka, nahradit PDS nákVady spolené s obnoveným
dodávky e\ektřmy, nestanoví“ právní předpis jinak.

2)Za'kazník geh spotřemel G(e ; 419 OZ) žádá, aby PDS phpom odběrné zařizení lešte před uplynutím lhůty pro odstoupení od smiouvy dle čl. Vl.
odst. 4) této smlouvy, ato ve smyslu 5 1823 OZ

3)PDS ie povmen
a) přwpoirl odběrné zařízení a zajistit Zákazníkovr dohodnutý rezen/ovaný příkon. pokud má Zákazník soumas V\astníka dotčené nemovitosu k

uzavření této smlouvy v přw'padé že nem' jejim \Aasmíkem a splnil podmínky stanovené touto smlouvou
b)bez zbytečného odk\adu po připojeni odběrného zařízené a po uzavření smlouvy o distribucw elektřiny do odběrného místa. nestanovírh
pfávní předpis jinou lhůtu, zaiwstit instalaci vlastního měřicw'ho zařízení a toto zařízení udržovat a pravidelně ověřovat správnost měření,

c)obnovn za podmínek stanovených v EZ omezenou nebo přerušenou dodávku elektřwny do odběrného místa

4)PDS je oprávněn omezil nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodávku ebektřiny Zákazníkovi v případech stanovených v EZ; jerlr v odběrném
místě přlpojena výrobna elektřmy, je PDS oprávněn tak učmit rovněž v případě. kdy pod>e EZ změní nebo přemší dodávku eiektřiny z této výrobny
elektřmy.

v. PODÍL NA OPRAVNĚNÝCH NÁKLADECH NA PŘIPOJENÍ

„Strany shodně konstatuji, že PodH na oprávněných nákladech na přlpoýení spojených s připojením a se zajištěním požadovaného přw'konu
podle Vyhlášky () phpmení není Zákazník povinen uhradřt (byl již uhrazen jinou Wzickou nebo právnickou osobou).

Vl. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1)Ta\o smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem, kdy Zákazník (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas PDS (navrhovateli) SVÚJ souhías s
obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tim, že Zákazník přrpoJí na návrh smlouvy svůj podpis, Zákazník přijme návrh smlouvy včas. jesuíže doručí
svůl souhlas PDS ve lhůtě 30 dnů ode dne. kdy mu by\ návrh smlouvy doručen, línak návrh smlouvy zaniká. PDS. v rámci respektováníjemu
příslušející povinnosn dbát rovného přístupu k zákazníkům a v souladu s ustanovením 5 1740 odst. 3 CZ předem vylučuje možnost přrjeti
smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnými Zákazníkem

2)Tatc smlouva zamkne

a)oznárnHi Zákazník pw'semne PDS, že na přapojení odběrného zařízení netrvá; nebo
b)ies!liže podle právního předpisu dmde k zámku rezervace příkanu pro odběrné másto z důvodu uplynutí určené doby v návaznosti na

skutečnost. Že nedojde k uzavření smlouvy o zaíišlěnf služby distribuční soustavy či smlouva o zajištění služby dnsmbuční soustavy zamkne.
popřípadě pokud dmde k zámku rezervace příkonu z ;inéhc právního důvodu.

c) k poslednímu dni, ke kterému bude připojeno odběrné zařízení Zákazm'kav

3)PDS ie oprávněn od smtouvy odstoupn v případě. že

a)prohlášení Zákazníka pome čl. Vll. odst 1)teto smlouvyie nepravdwvé. nebo
b)PDS přerušil dodávku elektřmy z důvodu, že Zákazník porušuw pownnost podle čl. N odst. 1) písm. b), a tento stav trvá po dobu delší než

90 dnů.

4)Jeh Smlouva uzavírána prostředky umožňujícími komuntkam na dálku (distančním způsobem) nebo mimo prostory PDS, je Zákazník jen
spotřebitelem oprávněn od Smrouvy odstoupit ve lhůtě do 14 dnů od uzavření této smlouvy, a to písemně prostřednictvím formuláře. gehož
náležitosti stanoví prováděcí právní předp<s OZ a který je k dispozwci na kontakmích místech PDS a ke stažení na webové adrese
www.cezdistribucecz

5)Odběrné zařízení bude přwpoieno k distribuční soustavě na dobu určnou do 30. 9 2024.

vu. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

„Zákazník prohlašule, že ]e oprávněn užívat odběrné zařízení, lakoži nemovitost, na které Je toto zařízení umístěno, na zákbadě vlastnlckého
nebo Jiného, k tomu způsobue'ho práva. případně, že má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uzavřenítéto smrouvy. v případě, že není jejím
vlastníkem

2)Práva a povinnosh smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí PPDS a PP zveřejněným na webové stránce PDS wwwcezdistrvbucecz.
Zákazník prohlašuje a svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámH s obsahem těchto dakumentů a že jejich obsahu rozumí.

3)Zákazník souhlasí s tím, aby mu PDS doručoval sděOení elektromckými prostředky na elektronickou adresu Zákazníka uvedenou v této

smlouvě. a skelný souhlas dává PDS Zákazníkovi; souhlas zakaznika se vztahuje ' na zasílání jiných obchodm'ch sděfení podle zák. č. 480/2004

Sb,. zákon o někierých službách informační společnosti, ve věci služeb PDS souwsejících s plněním smlouvy. Tím není dotčeno zákonné právo
obou účastnw'ků na vyjádřený nesouhiasu se zasílám'm obchodních sdělení elektroníckýmr prostředky.

4|Sm\uvní strany berou na vědomí, že na tuto sm\ouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru smiuv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb„ a
zvláštních podmínkách účinnosti některých sva, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon () reg>stru smluv), ve znění pozdějšo'ch
předplsů. Smluvm' strany se zavazujw'. že nezpřistupní obsah této smmuvy třetí osobě. bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
To neplatí, yesthže zpřístupnění obsahu smlouva) ukiádá smluvní straně právní předpws čw závazné rozhodnutí nebo opatření správního orgánu



nebo soudu nebo (n) unmžňuys právm přcdpws v rámu poskytovaní dúvénwcr \nfovmad pvc \'15€Iypodmkate\ske' émnosn v rámu
oodmkatďského seskupenl; povmuost PDS zachovával pravldía \nior'načm'ho oddémn! ( „unbundhng“) podie energehcke'ho zákona neisou mno
dotčena

B)()sobm' údale subjektu údajů jsou zpracovávany v somadu s oHslušnýmw aktuáné piamýmw a učmnýmw právním předpisy České repubnky a

Evropské ume Bhžší míovmace ÍÝKBJÍCÍ se zpracováni osobných údajů a právních předpwsú na yejwchž základě je zpracovám prováděna jSOU
dostupné na strankách www.cezdlstribuce cz/gdpr nebo ie společnost ČEZ stmbuce a s. subjektu udajů na požádání poskytne

GJTouto srmouvou se nahrazuu veškerá diivělŠx „lednam sm\uvmch stran, případné ;ejwch právmch předchůdcú ohledně přlpolení v danem

odběrném rmstě

7)Zméml smkwvu nebo učwm! úkon sméřupcí kjepmu zámku lze pouze písemné Zákazník bere na vědomí a souhlas! s tím že PDS může podpis
na písemném prolevu vůle nahrada mechanickým prostředkem (fakswmlej.

8)Pokud se kterékoh ujednám sm\ouvy stane nebo bude shieda'no nepiatným nebo právně nevymahaíemým, nebude to mít vhv na matnost a

právní vymahatelnost ostatnich ustanovení sm\ouvy„ smkuvnx strany se zavazup' nahradil neplatné nebo právně nevymahatelné ustanovený novym,
matným a právně wmahatelným ustanovemm s obdobnym právmm a obchodm'm smysiem. a to do 30 dnů od výzvy kterékoh ze smluvnnch stran

9)Sm\ouva ,e vyhotovena ve dvou (2) stejnopwsech: po ]ejÍm podpwsu každá strana obdrží jeden (1) stemopls.

10) Smluvní strany prohlašun, že obsah smiouw |e vyrazem Jepch pravé a svobodné vine

ZA ZÁKAZNÍKA ZA PDS
Město Pňbram CEZ Drstnbuce & 5.

Mgr. Jan Konvaimka \ng Zdeněk Lmhan
starosta Vedoucw' odboru Obsluha zákazníků

29, 6 2023 V PLZM
DATUM A M\STO PODWS DATUM A MISTO PODWS

Mgr. Jan 

Konvalinka

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan 

Konvalinka 

Datum: 2023.08.01 

11:59:40 +02'00'



w
' ,


